[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Администрация Тяжинского муниципального района

Распоряжение

	От
	05.12.2017

	№
	650-р

	Об утверждении плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 1 полугодие 2018 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, на основании Порядка осуществления сектором внутреннего финансового контроля администрации Тяжинского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением главы Тяжинского муниципального района от 16.03.2017 № 29-п, руководствуясь Административным регламентом исполнения сектором внутреннего финансового контроля администрации Тяжинского муниципального района муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений,  утвержденным постановлением главы Тяжинского муниципального района от 26.06.2017 № 95-п:
1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 1 полугодие 2018 года (прилагается).
2.  Сектору внутреннего финансового контроля отдела бухгалтерского учета и контроля администрации Тяжинского муниципального района обеспечить выполнение плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 1 полугодие 2018 года.
3.  Управляющему делами администрации Тяжинского муниципального района обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тяжинского
           муниципального района                                                            С.Н. Кошкин
Исп.: Трушель Е.В.
тел.: 2-88-66
УТВЕРЖДЕН

                                                                распоряжением главы Тяжинского муниципального района

                                                                                                      от «05» декабря 2017г. № 650-р
План контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля

в сфере бюджетных правоотношений на 1 полугодие 2018 года

	№

п/п/
	Наименование

объекта контроля
	ИНН объекта контроля
	Адрес местонахождения объекта контроля

	Тема и основание проведения контрольного мероприятия
	Метод контрольного мероприятия
	Вид контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 1
	Администрация Акимо-Анненского сельского поселения Тяжинского района Кемеровской области
	 4243005495
	 652260, Кемеровская область, Тяжинский район, д. Акимо-Анненка, ул. Новая, 12
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергоэффективности Тяжинского муниципального района» на 2015-2020 годы.

(ст. 269.2 БК РФ)
	Проверка
	 Плановое
	 2017г.
	 Апрель

	Администрация Листвянского сельского поселения Тяжинского района Кемеровской области
	4243005520
	652258, Кемеровская область, Тяжинский район, п. Листвянка,
ул. Советская, 5

	Администрация Новоподзорновского  сельского поселения
	4243005449
	652267, Кемеровская область, Тяжинский район, с.Новоподзорново, ул. Пролетарская, 2

	Администрация Ступишинского сельского поселения Тяжинского района Кемеровской области
	4243005470
	652255, Кемеровская область, Тяжинский район, с. Ступишино,
ул. Рабочая, 4

	Администрация Кубитетского сельского поселения
	4243005431
	652262, Кемеровская область, Тяжинский район, с. Кубитет,
ул. Рабочая, 1

	Администрация Нововосточного сельского поселения Тяжинского района Кемеровской области
	4243005537
	652253, Кемеровская область, Тяжинский район,
п. Нововосточный, ул. Мира, 2

	Администрация Новопокровского сельского поселения Тяжинского района Кемеровской области
	4243005512
	652263, Кемеровская область, Тяжинский район, с. Новопокровка, ул. Центральная, 45

	Администрация Чулымского сельского поселения
	4243005463
	652261, Кемеровская область, Тяжинский район, с. Чулым,
ул. Центральная, 3

	Администрация Тисульского сельского поселения Тяжинского района Кемеровской области
	4243005505
	652250, Кемеровская область, Тяжинский район, с. Тисуль,
ул. Пушкина, 3

	Администрация Преображенского сельского поселения Тяжинского района Кемеровской области
	4243005488
	652251, Кемеровская область, Тяжинский район, с. Преображенка, ул. Советская, 39А

	2
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Тяжинского муниципального района Кемеровской области

	4242002903
	652240, Кемеровская область, Тяжинский район, пгт. Тяжинский,
ул. Октябрьская, 9

	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергоэффективности Тяжинского муниципального района» на 2015-2020 годы.

(ст. 269.2 БК РФ)
	Проверка
	Плановое
	2017г.
	Июнь

Главный специалист сектора

внутреннего финансового контроля
                                                                      Е.В. Трушель